
llieoidadlacicnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 • 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFax (0387)425-5449

Rep ublica Argentina

Salta, 09 de octubre de 2009

Expediente Nº 8.240/05

RESCD-EXA: 466/2009

VISTO:

La nota Exa Nº 1013/2009, corriente a fs. 229 de las presentes actuaciones, mediante la
cual el Prof. Antonio Noé Sángari solicita reducción de la dedicación horaria en el cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática, a partir del O 1/10/09;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática no encuentraobjeciones en sentido de hacer lugar
a lo solicitado;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/10/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tener por concedida, a su petición, reducción de la dedicación horaria al Prof.
Antonio Noé Sángari en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR -

DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática,
desempeñando el mismo condedicación SIMPLE desde el 01/10/09 y hasta el 31/12/09.

ARTÍCULO 2°: La reducción concedida por Artículo precedente, se atenderácon su Partida de
Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación Semiexclusiva.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Prof. Sángari, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

enzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.2% zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEICA

FACULTAD DOE CIENCIAS EXACTAS

w. NoeERTo AEsi6íozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAso
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


